

ESTADO DO PARÁ

Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA № 100/2020 – De 24 de Setembro de 2020.

O Exmo. Sr. **ANTÔNIO PAULO DANTAS XAVIER**, Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, Estado do Pará, **em Exercício**, usando de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e etc...

RESOLVE:

- Art. 1º Transferir o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA ao Presidente Titular, Vereador **HÉLIO AUGUSTO LEITE RIBEIRO**, em razão do retorno de sua viagem da cidade de Itaituba/PA, onde esteve a serviço desta Casa de Leis.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, em 24 de Setembro de 2020.

Antônio Paulo Dantas Xavier Presidente em Exercício Câmara Municipal de Aveiro

Ciente:			
Em:	/_	/	
Horário	-		
Hele	o L	eete	
7	Assinat		